
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/06/2023 às 11:41:32.
Código verificador: 579EDF

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curuá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 006/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Gasolina comum - Quantidade: 104.500 Litro - Valor Referência: 6,56
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

EQUADOR EQUADOR 104.500 548.625,00

Item: 0002 - Diesel S 500 - Quantidade: 87.700 Litro - Valor Referência: 7,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

EQUADOR EQUADOR 87.700 513.045,00

Item: 0003 - Diesel S10 - Quantidade: 107.900 Litro - Valor Referência: 7,95
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

EQUADOR EQUADOR 107.900 633.373,00

Item: 0004 - Óleo lubrificante SAE 40 - Quantidade: 2 Litro - Valor Referência: 54,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo lubrificante SAE
40

PANTHER 2 60,00

Item: 0005 - Óleo lubrificante SAE 15 W40 - Quantidade: 141 Litro - Valor Referência: 48,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

LUBRAX LUBRAX 141 5.456,70

Item: 0006 - Óleo lubrificante SL 20W50 - Quantidade: 880 Litro - Valor Referência: 38,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo lubrificante SL
20W50

PANTHER 880 26.391,20

Item: 0007 - Óleo lubrificante GL 5-90 - Quantidade: 26 Litro - Valor Referência: 36,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

LUBRAX LUBRAX 26 728,00

Item: 0008 - Óleo lubrificante GL-5-140 - Quantidade: 2 Litro - Valor Referência: 60,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Óleo lubrificante GL-5-
140

PANTHER 2 60,00

Item: 0009 - Óleo 2t - Quantidade: 528 Litro - Valor Referência: 52,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Óleo 2t EXTRON 528 15.834,72

Item: 0010 - Oléo 2t Naútico 1 LT - Quantidade: 160 Litro - Valor Referência: 82,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/06/2023 às 11:41:32.
Código verificador: 579EDF

Página 2 de 3

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Oléo 2t Naútico 1 LT YPF 160 8.240,00

Item: 0011 - Óleo atf hidráulico - Quantidade: 50 Litro - Valor Referência: 54,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Óleo atf hidráulico PANTHER 50 1.999,50

Item: 0012 - Fluido dot-3 500 ml - Quantidade: 170 Litro - Valor Referência: 27,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Fluido dot-3 500 ml HITECH 170 3.398,30

Item: 0013 - Fluido dot-4 500 ml - Quantidade: 149 Litro - Valor Referência: 32,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Fluido dot-4 500 ml HITECH 149 3.574,51

Item: 0014 - Óleo lubrificante sae Gl-5 -90, balde 20L - Quantidade: 32 Balde - Valor Referência: 765,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo lubrificante sae Gl-
5 -90, balde 20

X1 MAXX 32 18.239,68

Item: 0015 - Óleo lubrificante sae Gl-5 -140, balde 20L - Quantidade: 26 Balde - Valor Referência: 958,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo lubrificante sae Gl-
5 -140, balde 2

X1 MAXX 26 18.668,00

Item: 0016 - Óleo lubrificante CG-4, 20W40, balde 20L - Quantidade: 2 Balde - Valor Referência: 710,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

LUBRAX LUBRAX 2 1.420,00

Item: 0017 - Óleo lubrificante sae 40, balde 20L - Quantidade: 120 Balde - Valor Referência: 830,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Óleo lubrificante sae 40,
balde 20L

PANTHER 120 59.998,80

Item: 0018 - Óleo lubrificante CH-4, 15W40, balde 20L - Quantidade: 165 Balde - Valor Referência: 619,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

LUBRAX LUBRAX 165 80.025,00

Item: 0019 - Óleo lubrificante hidráulico 68, balde 20L - Quantidade: 121 Balde - Valor Referência: 464,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo lubrificante
hidráulico 68, balde 2

PANTHER 121 41.745,00

Item: 0020 - Óleo de transmissão automática e direção hidráulica, balde 20L - Quantidade: 16 Balde - Valor Referência: 962,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:25:30 - Por: GIVANILDO
PICANÇO MARINHO

Óleo de transmissão
automática e direção

PANTHER 16 11.520,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/06/2023 às 11:41:32.
Código verificador: 579EDF

Página 3 de 3

Item: 0021 - Óleo grans hr 10w, balde 20L - Quantidade: 2 Balde - Valor Referência: 755,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Óleo grans hr 10w,
balde 20L

NEWLUB 2 1.199,98

Item: 0022 - Graxa para rolamento, balde 20kg - Quantidade: 15 Balde - Valor Referência: 569,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

IPIRANGA IPIRANGA 15 6.825,00

Item: 0023 - Graxa chassi, balde 20kg - Quantidade: 5 Balde - Valor Referência: 1.100,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA
(34.285.116/0001-36)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

Graxa chassi, balde
20kg

MP2 BLU 5 2.715,00

Item: 0024 - Arla 32, balde 20L - Quantidade: 6 Balde - Valor Referência: 161,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA (16.714.777/0001-58)

Adjudicado em: 26/04/2023 -
12:17:39 - Por: ADRIANE DA
SILVA QUEIROZ

IPIRANGA IPIRANGA 6 774,00

006/2023
aquisição de combustíveis e lubrificantes destinados ao atendimento das necessidades de
abastecimento e manutenção de veículos e maquinários da prefeitura municipal de
Curuá/Pa e suas secretarias.

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

GIVANILDO PICANÇO MARINHO

Autoridade Competente


